PROJETO DE LEI Nº___/2016

                                                                    “INSTITUI O "DIA DO OUTUBRO ROSA"
                                                                       NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS
                                                                       DO MUNICÍPIO DE GUAÍBA.”.

O Prefeito Municipal de Guaíba

Faço saber, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a

Câmara Municipal aprovou, sancionou e promulgou a seguinte lei:

 Art. 1º  Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município

de Guaíba, o "Dia Municipal do Outubro Rosa", a ser comemorado, anualmente, no primeiro

dia do mês de outubro.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                         Henrique Tavares
                                        Prefeito Municipal

   Registre-se e Publique-se

P
LL

 0
48

/2
01

6
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. A
nd

ré
 B

ar
bo

sa
 e

 V
er

.ª
 C

la
ud

in
ha

 J
ar

di
m

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
08

C
6B

21
01

A
0F

B
9E

98
B

D
0F

1B
27

7B
C

24
5

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

52
42